
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA PER L’ACQUISTO LICENZE SOFTWARE PER GESTIONE ISSUE E 

TASK SU PROGETTI AGILI E MANUTENZIONE 

 

(N. 19_011_MEPA) 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., esperita tramite il canale Consip del “Mercato Elettronico per la Pubblica 
Amministrazione” (MePA) 

CIG: 795246775E 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo 

IMPORTO DELL’APPALTO: Euro 60.000,00 (sessantamila/00) (oltre oneri di legge); gli oneri 
relativi alla sicurezza derivanti da rischi da interferenza sono stati stimati pari a zero 

DURATA: il contratto avrà decorrenza dalla data di stipula e avrà durata di 24 mesi. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 08/07/2019 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

o I Buildings Srl 

o Herzum software Srl 

o Mind - Mercatis Srl 

o Sourcesense Spa 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 

AGGIUDICAZIONE EFFICACE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Acquisti del 
09/09/2019 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Sourcesense Spa 

IMPORTO OFFERTO: Euro 52.980,00 (oltre oneri di legge), oltre oneri relativi alla sicurezza 
derivanti da rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, sono pari ad Euro zero. 

 
 
 

Direttore Acquisti 
(Paola Tavella) 


